
Przekształcenie… Podka.1999.27.1235 wersja: 1999-09-01

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 44/2015 Stan prawny programu: 2015-12-01

Podka.1999.27.1235

Uchwała Nr 64/VI/1999

Rady Gminy w Dubiecku

z dnia 9 marca 1999 r.

w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ignacego Krasickiego w Dubiecku

(Rzeszów, dnia 26 listopada 1999 r.)

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1, art. 58 ust. 1,2 i 6 w związku z art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o

systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329, Nr 106 poz. 496 z 1997r. Nr 28 poz. 153 i Nr 141, poz. 943 z 1998r. Nr

117, poz. 759 Nr 162 poz. 1126), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. Przepisy wprowadzające reformę ustroju

szkolnego (Dz. U. z 1999r. Nr 12, poz. 96) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

terytorialnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami)

uchwala się co następuje:

§ 1. Przekształca się z dniem 1 września 1999r. Publiczną Szkołę Podstawową im. Ignacego Krasickiego w Dubiecku

ul. Przemyska 6 o strukturze organizacyjnej klas I - VIII w sześcioletnią Szkołę Podstawową o strukturze organizacyjnej

klas I - VI zwanej dalej "szkołą".

§ 2. Uchwala się dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ignacego Krasickiego w Dubiecku następujący obwód:

miejscowości Dubiecko, Wybrzeże, Słonne, Winne Podbukowina, Sielnica i Łączki w całości oraz z miejscowości

Nienadowa nr od 451 - 555 i z miejscowości Przedmieście Dubieckie nr od 1 - 30.

§ 3. Organizację szkoły określi statut przyjęty odrębną Uchwałą Rady Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1999r.


